

GRANDE CONCORSO



SPESA *che*
SORPRESA!



coop

Dal 20 al 26 giugno 2024

Fino al 26 giugno

PARTECIPA AL GRANDE CONCORSO



Scopri i prodotti sponsor segnalati all'interno del Punto Vendita.

Le cartoline verranno distribuite così:

- 1 spesa* da € 10,00 fino a € 19,99 = 1 cartolina del tipo **Gratta e Vinci**;
- 1 spesa* da € 20,00 fino a € 29,99 = 2 cartoline del tipo **Gratta e Vinci**;
- 1 spesa* da € 30,00 fino a € 39,99 = 3 cartoline del tipo **Gratta e Vinci**;
- 1 spesa* da € 40,00 fino a € 49,99 = 4 cartoline del tipo **Gratta e Vinci**;
- 1 spesa* uguale o superiore a € 50,00 = 5 cartoline del tipo **Gratta e Vinci**.

*Scontrino unico, si precisa che sono esclusi dall'iniziativa e pertanto non daranno luogo all'accumulo per il raggiungimento della soglia di accesso gli acquisti relativi a: buoni sconto, buoni solidarietà, farmaci (compresi quelli venduti presso il Corner Salute), periodici, quotidiani e riviste, libri e libri scolastici, contributi economici sui premi, ricariche (telefoniche e TV, satellitari e digitale terrestre), pagamento utenze, contrassegno autostrade svizzere, carte e cofanetti regalo (es.: Gift Card, carte regalo Coop e Smart Box), latte infanzia tipo 1 (D.lgs. 84/2011), biglietti e tutti i prodotti che la vigente normativa prevede non possano essere oggetto di manifestazioni a premio.

In più, ricevi 1 cartolina del tipo **Gratta e Vinci** per ogni prodotto sponsor acquistato.

**Il massimo di cartoline ottenibili
per ogni spesa (scontrino unico) è n°10**

Gratta la patina dorata che trovi sulla cartolina e scopri subito se hai vinto uno degli oltre 25.000 premi immediati in palio. In caso di vincita compila la cartolina con i tuoi dati e consegnala al personale c/o il Centro Servizi Novapoint, entro il 15/7/24 per ricevere il tuo premio.

Estrazione finale

In palio Buoni Spesa fino a € 3.000!

Conserva la parte di cartolina con il codice fortunato che trovi sotto la patina dorata, per partecipare all'estrazione dei premi finali. Inquadra il **QR Code** o vai su **www.spesachesorpresanovacoop.it** e gioca il codice **entro il 26 giugno 2024**.

Ogni 10€ di spesa ricevi una cartolina fino
ad un massimo di 5 cartoline per scontrino*
e puoi vincere oltre

25.000 PREMI!

in più estrazione finale
di **buoni spesa fino a 3.000€**

*Il massimo di cartoline ottenibili per ogni spesa (scontrino unico) è n° 10 comprensivo di eventuali prodotti sponsor acceleratori. Scopri tutti i dettagli in Punto Vendita e sul sito del concorso www.spesachesorpresanovacoop.it.

Concorso valido nei Punti Vendita di Nova Coop, sono validi anche gli acquisti online attraverso il servizio Coop Shop Nova Coop. Acquisto minimo € 10 di spesa e/o almeno un prodotto sponsor. Riservato ai consumatori finali maggiorenni. Montepremi Indicativo € 76.681,50. Gioca il codice per partecipare all'estrazione finale e consulta il regolamento completo sul sito del concorso. Immagini indicative.



PREMI IMMEDIATI IN PALIO

**Aperto la cartolina scopri subito se hai vinto
uno degli oltre 25.000 premi in palio:**

- Spaghetti 3 grani Fior Fiore COOP 500 gr
- Taralli all'olio evo Fior Fiore COOP 400 gr
- Buono spesa COOP da 10€
- Buono spesa COOP da 50€
- Buono spesa COOP da 100€
- Aperitivo Analcolico Rosso COOP 6x100 ml
- Riso chicco lungo COOP sottovuoto 1 kg

SPESA che SORPRESA!

PIÙ CARTOLINE CON I PRODOTTI SPONSOR FINO AL 26 GIUGNO

WAFER LOACKER

5 x 45 g

**VALE 1
CARTOLINA**



**MIX BIOLOGICI
DI FRUTTA SECCA
NOBERASCO**

130 g

**VALE 1
CARTOLINA**



**NUTELLA B-READY
FERRERO**

6 pezzi, 132 g

**VALE 1
CARTOLINA**



**OMOGENEIZZATI
ALLA CARNE
PLASMON**

gusti vari,
2 x 80 g

**VALE 1
CARTOLINA**



SOTTILETTE

classiche, 7 fette,
200 g

**VALE 1
CARTOLINA**



**CIPOLLINE IN AGRODOLCE
PEPERLIZIA PONTI**

350 g; sgocc. 220 g

**VALE 1
CARTOLINA**



**PASTA DI SEMOLA
LA MOLISANA**

formati normali,
500 g

**VALE 1
CARTOLINA**



**LO SPALMABILE
VALSOIA**

125 g

**VALE 1
CARTOLINA**



GRANDE CONCORSO

Puoi vincere subito uno degli oltre

25.000 PREMI!

Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli in Punto Vendita.

Concorso valido dal 30 maggio al 26 giugno 2024 nei punti vendita Nova Coop, sono validi anche gli acquisti online attraverso il servizio Coop Shop Nova Coop. Acquisto minimo € 10 di spesa e/o almeno un prodotto sponsor. Riservato ai consumatori finali maggiorenni. Montepremi indicativo € 76.681,50. Gioca il codice per partecipare all'estrazione finale e consulta il regolamento completo su www.spesachesorpresanovacoop.it



PIÙ CARTOLINE CON I PRODOTTI SPONSOR FINO AL 26 GIUGNO

**LINEA POLPETTINE
DI TACCHINO
AMADORI**

gusti vari,
240 g

**VALE 1
CARTOLINA**



**CEREALLEGRE
BONDUELLE**

gusti vari,
200 g

**VALE 1
CARTOLINA**



**TRANCE DI PESCE SPADA
PESCANOVA**

surgelate,
500 g

**VALE 1
CARTOLINA**



**BIRRA STRONG ALE
CERES**

500 ml

**VALE 1
CARTOLINA**



DENTIFRICIO AQUAFRESH

Tripla Protezione
o Whitening,
75 ml

**VALE 1
CARTOLINA**



**TOVAGLIOLI GRAN TAVOLA
FOXY**

scozzesi, 2 veli, cm 33 x 33, 43 pezzi

**VALE 1
CARTOLINA
OGNI 2
CONFEZIONI**



**DEODORANTI
INTESA**

tipi e formati vari

**VALE 1
CARTOLINA**



**DETERGENTE
PER SUPERFICI
LYSOFORM**

spray,
700 ml

**VALE 1
CARTOLINA**



**PANNI
IN MICROFIBRA
STYLE VILEDÀ**

4 pezzi

**VALE 1
CARTOLINA**



Prezzi validi dal 20 al 26 giugno 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



gli Spesotti

RISOLVI LA SPESA... RIEMPI IL CARRELLO!

BUONI DENTRO

Solo alla Coop trovi gli Spesotti. **Un percorso di convenienza e bontà** che rende la spesa più facile e spensierata. Gli Spesotti sono tanti: provali tutti e riempi il tuo carrello!



**RICOTTA VACCINA
COOP**
250 g
0,79€
3,16 € al kg

**CARCIOFINI
A SPICCHIO
COOP**
in olio di girasole,
520 g
2,49€
4,79 € al kg



**PATATINE CLASSICHE
COOP**
500 g
2,30€
4,60 € al kg



**NETTARI E BEVANDE
COOP**
gusti vari,
6 x 200 ml
1,79€
1,49 € al lt



**GELATO CONO
VANIGLIA COOP**
900 g
4,89€
5,43 € al kg



**LIMONATA
O ARANCIATA
COOP**
1,5 lt
0,59€
0,39 € al lt



**DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE COOP**
54 lavaggi, 3 lt
2,99€
1,00 € al lt



**GHIACCIOLI
COOP**
assortiti, 20 pezzi,
1,5 kg
3,89€
2,59 € al kg



**DENTIFRICIO
PROTEZIONE
CARIE COOP**
125 ml
0,99€
7,92 € al lt



Tipi da Spiaggia

Estate, giochi all'aria aperta e tanta sete.
Scopri come rinfrescarti con gli amici e i drink Coop:
tanti, dissetanti e per tutti i gusti. E tu quale team sei?

BUONI DENTRO

THE DETEINATO COOP

al limone o alla pesca,
250 ml



0,40€

1,60 € al lt



NETTARI COOP

gusti vari,
1 lt



1,15€



SANGRIA COOP

1,5 lt



3,15€

2,10 € al lt



COLA COOP

tipi vari,
1,5 lt



0,85€

0,57 € al lt



BIRRA RADLER GUSTO LEMON COOP

lattina,
500 ml



0,85€

1,70 € al lt



BIRRA ZERO COOP

lattina,
500 ml



0,75€

1,50 € al lt



BIRRA WEISS I.G.P. FIOR FIORE

500 ml



1,39€

2,78 € al lt



LA **coop** SEI TU.

offerta da non perdere

PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ PURO
BERETTA

al banco gastronomia,
all'etto

Conviene

1,59€

all'etto (15,90 € al kg)

MOZZARELLA
FIOR DI LATTE

palla o bocconcini,
250 g

3,75-€ al kg 15,00 €

Sconto Soci

25%

2,79€

11,16 € al kg

FONTAL NAZIONALE
CHEESTÀ

circa 250 g,
all'etto

1,59-€ (al kg 15,90 €)

Sconto

20%

1,27€

all'etto (12,70 € al kg)

PESCHE GIALLE

al kg

Conviene

1,98€

offerta da non perdere

PATATE IODÍ

1,5 kg

Solo per i
SOCI

2,38€

1,59 € al kg

Confezione
1,5 Kg

ANANAS A CUBETTI
COOP

250 g

Conviene

2,28€

9,12 € al kg

L'ORA DELLA BONTÀ

GustoQui

SCANSARLA IL QR-CODE
PER SCOPRIRE I NOSTRI
PRODOTTI

PIATTI PRONTI,
GUSTO AUTENTICO

Con GustoQui è facile portare in tavola piatti buoni
e genuini, preparati proprio come faresti tu nella tua
cucina. La freschezza e la qualità delle materie prime
che utilizziamo ti permettono di gustare ogni giorno
piatti pronti sempre diversi, senza fare a meno del
sapore e della fantasia.

LASAGNE AL RAGÙ DI CARNE
GUSTO QUI

all'etto

1,39-€ (al kg 13,90 €)

Sconto Soci

20%

1,11€

all'etto (11,12 € al kg)

8 NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI **Ai Soci Conviene di più** Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Liguria e COOP Lombardia

Ogni giorno il meglio che Conviene



**MACINATO
DI BOVINO ADULTO
FIOR FIORE**

razza piemontese,
400 g

~~6,39 €~~ al kg 15,98 €

Sconto Soci

25%

4,79€

11,98 € al kg

fiorfiore 🍷

**BATTUTA DI BOVINO ADULTO
FIOR FIORE**

razza piemontese, 160 g

~~5,99 €~~ al kg 37,44 €

Sconto Soci

25%

4,49€

28,06 € al kg

fiorfiore 🍷

**BOCCONCINI
DI PETTO DI POLLO
COOP**

400 g

~~4,88 €~~ al kg 12,20 €

Sconto Soci

30%

3,41€

8,53 € al kg

**FETTINE SCELTE DI VITELLO
FATTORIE NATURA**

al kg

~~21,98 €~~

Sconto

20%

17,58€

La convenienza è tripla.

CONVIENE AI
PRODUTTORI ITALIANI
con la garanzia di
accordi chiari ed equi

CONVIENE
A CHI ACQUISTA
con un prezzo
speciale

CONVIENE
ALLA SALUTE DI TUTTI
perché da tacchini allevati
senza uso di antibiotici

**FESA DI TACCHINO
COOP**

€ **2'98**

confezione da 400 g
€7,45 al kg

LA **coop** SEI TU.

**INSALATA MISTA
JULIENNE COOP**

400 g

coop



~~1,98 €~~ al kg 4,95 €

Sconto

20%

Clienti

1,58€

3,95 € al kg



Sconto

30%

Soci

sociocoop

1,38€

3,45 € al kg



Prezzi validi dal 20 al 26 giugno 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

conviene

MOZZARELLA VALLELATA
3 x 125 g



Conviene

2,89€

7,71 € al kg

FRUTTOLO NESTLÉ
gusti vari,
6 x 50 g



Conviene

1,59€

5,30 € al kg

PETTO DI POLLO AEQUILIBRIUM
bi-pack,
260 g



5,50-€ al kg 21,16 €

Sconto 40%

3,30€

12,69 € al kg

Vinci l'Estate 2024 con Nuii

Acquista in un unico scontrino 2 PRODOTTI NUII, di cui un PRODOTTO X4, invia la foto dello scontrino con un messaggio WHATSAPP, preceduto dal codice F6 al numero 324.8795991 e partecipa al concorso VINCI L'ESTATE 2024 CON NUII.

In palio in estrazione finale 15 soggiorni di 2 notti per 4 persone in uno dei Villaggi Club del Sole in Italia!

GELATO NUII
gusti vari, 4 pezzi,
da 264 g

Conviene

3,19€

12,08 € al kg

Club del Sole

Periodo concorso: dal 01.06.2024 al 30.07.2024. In palio 15 soggiorni di 2 notti per 4 persone in uno dei Villaggi Club del Sole in Italia aderenti all'iniziativa, solo per il periodo Sottrazione finale entro il 15/09/2024. Montepremi di 400.000 kg inclusa. Regolamento completo sul sito www.gelatomia.it

BASTONCINI DI MERLUZZO CAPITAN FINDUS
surgelati, 12 pezzi,
300 g



3,99-€ al kg 13,30 €

Sconto 30%

2,79€

9,30 € al kg

SALMONE NORVEGESE AFFUMICATO FJORD
50 g



Conviene

2,95€

59,00 € al kg

VITEL TONNÈ GIANNI NEGRINI
170 g



Conviene

2,89€

17,00 € al kg

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

PASTA SFOGLIA ROTONDA O PASTA BRISÉE BUITONI
230 g



Sconto Soci 30%

SALSICCIA PICCANTE SAN VINCENZO
150 g



Solo per i SOCI

2,39€

15,93 € al kg

PHILADELPHIA LIGHT
175 g



Solo per i SOCI

1,69€

9,66 € al kg

GELATO CARTE D'OR ALGIDA
gusti classici,
500 g



Solo per i SOCI

2,99€

5,98 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Ogni giorno il meglio che **Conviene**



Conviene

CAFFÈ GRANAROMA VERGNANO

miscela ricca,
2 x 250 g



~~7,49-€~~ al kg 14,98 €

Sconto
40%

4,49€

8,98 € al kg

Conviene

PASTA DI SEMOLA BARILLA

formati normali,
500 g



Conviene

0,69€

1,38 € al kg

PAN GOCCIOLI MULINO BIANCO

336 g

Conviene

1,69€

5,03 € al kg



FILETTO DI TONNO IN OLIO DI OLIVA O AL NATURALE ANGELO PARODI

vaso vetro.
Esempio: in olio di oliva, 190 g

Conviene

3,99€

21,00 € al kg



ACQUA MINERALE NATURALE PANNA

1,5 lt

Conviene

0,30€

0,20 € al lt



PASSATA DELICATA 100% POMODORO TOSCANO LE STAGIONI D'ITALIA

690 g

Conviene

1,09€

1,58 € al kg



Conviene

BIRRA HEINEKEN

660 ml

Conviene

0,99€

1,50 € al lt



Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

BISCOTTI ORO SAIWA

1,25 kg



~~6,23-€~~ al kg 4,99 €

Sconto Soci
40%

3,69€

2,95 € al kg

CRACKERS INTEGRALI FIBREXTRA MISURA

gusti vari,
385 g



Solo per i
SOCI

1,89€

4,91 € al kg

OLIO DI OLIVA FILIPPO BERIO

750 ml

Solo per i
SOCI

5,99€

7,99 € al lt



NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 20 al 26 giugno 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.

conviene

DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
OMINO BIANCO

tipi vari, 44 lavaggi,
1,76 lt



3,79€

2,15 € al lt



CARTA CASA
QUANTO BASTA
SCOTTEX

2 rotoli



2,49€



2,19€

LINEA DENTIFRICI O SPAZZOLINI
SENSODYNE

esempio: dentifricio Ripara e Proteggi,
65 ml + 10 ml in omaggio



Sconto
20%

Ai Soci Conviene di più



DEODORANTI
INFASIL

tipi e formati vari



Sconto Soci
30%

SHAMPOO, BALSAMO
O TRATTAMENTI
SUNSILK

esempio: shampoo liscio perfetto,
250 ml



2,49€ al lt 9,96 €



1,99€

7,96 € al lt



1,74€

6,96 € al lt

Ai Soci Conviene di più



Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE
QUANTUM FINISH

tabs, lemon 27 pezzi o ultimate plus 22 pezzi,
280 g



Solo per i
SOCI

5,99€

21,33 € al kg

ASSORBENTI
LINES È

pacco singolo,
tipi e formati vari



Solo per i
SOCI

3,29€

LINEA SAPONI LIQUIDI
NEUTRO ROBERTS

esempio: sapone idratante con erogatore,
200 ml



Sconto Soci
30%



Prezzi validi dal 20 al 26 giugno 2024 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sarà data tempestiva comunicazione al punto vendita.



ACQUISTA ALMENO 1 PRODOTTO A SCELTA TRA: PESCE NATURALE, I GRATINATI O BISTRÒ

SCOPRI I PRODOTTI INCLUSI NELLA PROMO



BURGER DI SALMONE CAPITAN FINDUS
surgelati, da 170 g

Conviene

3,69€
21,71 € al kg



FIORI DI NASELLO CAPITAN FINDUS
surgelati, 5 pezzi, 250 g

Sconto 40%

3,59€
14,36 € al kg



I GRATINATI DI MERLUZZO CAPITAN FINDUS
surgelati, 380 g

Sconto 50%



PROVA A VINCERE SUBITO
L'ESCLUSIVO SET GREMBIULE + TOVAGLIA FIRMATO
Francesco Peroli



CONCORSO VALIDO DALL'11.03.2024 AL 05.10.2024. ESTRAZIONE ENTRO L'08.11.2024. MONTEPREMI € 10.947,50 IVA INCLUSA.
DETTAGLIO DATE E ORARI DI PARTECIPAZIONE NEL REGOLAMENTO SU WWW.ILGUSTODIESSERESOSTENIBILI.IT

PARTECIPA ANCHE TRAMITE
WHATSAPP AL NUMERO
02.49962810



NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

FINO AL 27 OTTOBRE 2024

PRENOTA I TUOI LIBRI DI TESTO

PER LE SCUOLE MEDIE INFERIORI E SUPERIORI ANNO SCOLASTICO 2024/2025

coop | ipercoop | fiorfood
CIBO ED EMOZIONI

RISPARMIA TEMPO PRENOTANDO ON LINE

www.novacoop.it/prenotazione-libri-di-testo



SCONTO 15%

Sul prezzo di copertina

IN OTTEMPERANZA ALLA LEGGE N.15 DEL 13/02/20 VALIDA DAL 25/03/20

RI TIRO ENTRO IL 17 NOVEMBRE



coop Offerte valide nei supermercati Novacoop di:

Provincia di Novara
Novara
Centro Comm. Coop
Via Fara 43
tel. 0321 476925

Novara
C.so XXIII Marzo 200
tel. 0321 402490



IL TUO VOLANTINO
SEMPRE CON TE!
Scopri le offerte su
www.novacoop.volantinocoop.it

Entra nel mondo Coop direttamente dal tuo telefonino!



Gli orari dei nostri Supermercati li trovi su www.coop.it
Seguici su    

Servizio filo diretto
800-238380



SCARICA LA NUOVA APP.





Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 0361.299111. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.